Encaminhado em 13.222.422.5

Ofkác 	JOai

1221,0 G2ti,t4litst
Estado de Rondonia 	Wifflan Ortoíane Cordeiro

Câmara Municipal de Cacoal 	Diretor Legislativo

Gabinete do vereador Lauro Costa Moei)

INDICAÇÃO N° a 3 /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito serviço de tapa buracos na Rua Uirapuru em geral.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que a referida rua não é possível à trafegabilidade segura, pois

existem muitos buracos, causadas pelas fortes chuvas e grande trafego de veículos,

trazendo transtorno aos moradores e aos visitantes dá cidade que dá acesso a vários

Bairros e o shopping.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,15 de fevere ro 	1

Atenciosamente
'amà.Municipal de Cacoal

Lauro Ve Costa Kloch
reador

ACATADO
em 2i. 151023

11-•
'1  °tio Todo (Ptchek,
j Presidente - CMC

Lauro Costa Kloch
Vereador da Câmara Municipal de Cacoal

Rua Presidente Médice, 1849 — 	(69) 3441-5454/0893/5752
CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: (vereadorlaurogarcom@gmail.com)

	Page 1